
UCHWAŁA NR XXII/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2021 r. o kwotę 148.019,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 60.263.465,95 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 54.927.526,66 zł 

2) majątkowe w kwocie – 5.335.939,29 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2021 r. o kwotę 1.793.700,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 81.817.075,00 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 57.353.458,80 zł 

2) majątkowe w kwocie – 24.463.616,20 zł 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 21.553.609,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie 3.750.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 13.832.090,97 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 3.496.694,00 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych w roku 2020 – 474.824,08 zł. 

2. Przychody w wysokości  21.738.196,97 zł, rozchody w wysokości 184.587,92 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.  

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., stanowią załącznik Nr 5. 

§ 6.  

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Dokonuje się zmian w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2021 w wysokości 24.463.616,20 zł, stanowią załącznik Nr 8 do 
uchwały. 

§ 9.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 066 869,55 118 019,00 3 184 888,55 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 803 889,83 23 000,00 826 889,83 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 23 000,00 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 75 019,00 75 019,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 75 019,00 75 019,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 021 667,49 30 000,00 1 051 667,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalność 120 000,00 20 000,00 140 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

120 000,00 20 000,00 140 000,00 

Razem: 60 115 446,95 148 019,00 60 263 465,95 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 094 193,68 854 727,01 8 948 920,69 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 360 478,00 800 000,00 1 160 478,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

343 978,00 800 000,00 1 143 978,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 211 988,68 54 727,01 7 266 715,69 

  4270 Zakup usług remontowych 636 443,82 7 111,83 643 555,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 829,86 47 615,18 308 445,04 

630   Turystyka 1 328 000,00 11 000,00 1 339 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 328 000,00 11 000,00 1 339 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 280 000,00 11 000,00 1 291 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 921 500,00 6 500,00 928 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 465 500,00 -15 000,00 450 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -15 000,00 105 000,00 

 70095  Pozostała działalność 456 000,00 21 500,00 477 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 21 500,00 147 500,00 

710   Działalność usługowa 89 217,17 8 000,00 97 217,17 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 83 000,00 8 000,00 91 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

720   Informatyka 907 198,00 1 378,00 908 576,00 

 72095  Pozostała działalność 907 198,00 1 378,00 908 576,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 978,00 92 478,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 400,00 8 700,00 

750   Administracja publiczna 5 608 710,00 22 422,00 5 631 132,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 776 710,00 12 422,00 3 789 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 142 400,00 13 400,00 155 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 -978,00 14 022,00 

 75095  Pozostała działalność 630 611,00 10 000,00 640 611,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 331 745,00 43 000,00 374 745,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 252 145,00 35 000,00 287 145,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 15 000,00 65 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

 75414  Obrona cywilna 8 300,00 4 500,00 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 4 500,00 10 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 41 300,00 3 500,00 44 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 3 500,00 11 200,00 

801   Oświata i wychowanie 18 671 320,00 -12 000,00 18 659 320,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 433 181,00 -12 000,00 14 421 181,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 650,00 -6 000,00 531 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 255 000,00 -6 000,00 249 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 259 688,40 30 000,00 2 289 688,40 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 900,00 30 000,00 295 900,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 636 923,73 639 172,99 7 276 096,72 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 559 727,01 167 272,99 727 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 84 727,01 -12 727,01 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00 180 000,00 410 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 400 000,00 700 000,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego 0,00 400 000,00 400 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 19 500,00 36 900,00 56 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 900,00 36 900,00 

 90095  Pozostała działalność 1 434 637,00 12 000,00 1 446 637,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 100,00 0,00 178 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 349 487,00 -8 000,00 341 487,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 715 528,00 0,00 715 528,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 022,00 20 000,00 50 022,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 197 514,73 189 500,00 3 387 014,73 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 14 980,00 48 500,00 63 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 529 878,73 80 000,00 1 609 878,73 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 190 298,00 80 000,00 1 270 298,00 

 92195  Pozostała działalność 1 281 000,00 61 000,00 1 342 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

25 000,00 9 000,00 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 245 000,00 57 000,00 1 302 000,00 

Razem: 80 023 375,00 1 793 700,00 81 817 075,00 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2021 roku 

  Klasyfikacja  

Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  

1. Planowane dochody  60 263 465,95 

2. Planowane wydatki  81 817 075,00 

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -21 553 609,05 

I.  PRZYCHODY  21 738 196,97 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 3 496 694,00 

2. Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 3 750 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950  

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951 474 824,08 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 14 016 678,89 

II. ROZCHODY  184 587,92 

1. Spłata pożyczek § 992 184 587,92 

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki 1 629 934,00 0,00 1 504 775,90 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 270 298,00   

921 92113 6220 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

  339 580,73 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 359 636,00   
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   1 143 978,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  6 217,17 

754 75421 6300 Miasto Ostrołęka   15 000,00 
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania 2 063 206,00 0,00 405 500,00 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

187 693,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

432 436,00   

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

53 183,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 092 377,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

157 517,00   

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

35 000,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

105 000,00   

851 85149 2360 

Realizację programu polityki 
zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 Organizowanie zajęć   120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  34 000,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  200 000,00 

Ogółem  3 693 140,00 0,00 1 910 275,90 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 95 019,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20 000,00 

    Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe 10 000,00 

    Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 75 019,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 75 019,00 

   Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 75 019,00 

921   
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  150 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  

  2710 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  10 000,00  

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny Lasek  10 000,00  

 92195   Pozostała działalność  140 000,00  

  6300 

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  140 000,00  

   
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  120 000,00  

    Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek  10 000,00  

    Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki  10 000,00  

Razem:  245 019,00  

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



 Zakup nowego specjalnego samochodu operacyjnego dla potrzeb 
Miejskiego i Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego  15 000,00 

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  1 143 978,00  

60014   Drogi publiczne powiatowe  1 143 978,00  

6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  1 143 978,00  

 
 Dotacja na zadanie pn. "Wykonanie oznakowania poziomego dróg 
powiatowych"  150 000,00  

 

 Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509W 
Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 2586W 
Lesiny Wielkie - Rutkowo"  12 000,00  

 
 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa  114 328,00  

 
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do 
realizacji"  67 650,00  

   

 Odbudowa drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 – Wolkowe  800 000,00  

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  6 217,17  

71095   Pozostała działalność  6 217,17  

6639 

 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  6 217,17  

   

 Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"  6 217,17  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 95 019,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe II (dz. nr 
486 i 802) (w tym montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Wolkowe) 10 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda (w 
tym montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda) 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 75 019,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  69 976,00  

  Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym  69 976,00  

4300  Zakup usług pozostałych  5 043,00  

    Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym  5 043,00  

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  150 000,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  

 4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny Lasek  10 000,00  

 92195   Pozostała działalność  140 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  140 000,00  

 
 Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap  120 000,00  

  Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek  10 000,00  

   Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki  10 000,00  

Razem:  1 410 214,17  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Wykonanie dokumentacji projektowej i 
oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 7 000,00 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Białusny Lasek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

1 300,00 

1. Białusy Lasek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 224,48 

  Razem 26 524,48 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 142,95 

  Razem 18 142,95 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

3. Cięćk Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 384,82 

  Razem 22 384,82 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Zakup materiałów do ogrodzenia 
działki gminnej 700-70005-4210 10 000,00 

Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Drężek (budowa altany 
rekreacyjnej) 

921-92195-6050 
8 000,00 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 4 384,82 

  Razem 22 384,82 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

5. Gadomskie Usunięcie krzewów z pasa dróg 600-60016-4300 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



gminnych 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 872,11 

  Razem 14 872,11 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Zakup wyposażenia placu zabaw 926-92695-4210 5 369,52 

Wykonanie ogrodzenia terenu przy 
świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 6 000,00 6. Myszyniec - 

Koryta 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 8 000,00 

  Razem 19 369,52 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Piknik rodzinny 921-92195-4300 3 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 

Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Krysiaki (budowa altany 
rekreacyjnej) 

921-92195-6050 
5 000,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 561,93 

  Razem 30 561,93 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

8. Myszyniec Stary Remont dróg gminnych 600-60016-4270 51 106,90 

  Razem 51 106,90 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Niedźwiedź (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

7 000,00 

Wykonanie ogrodzenia terenu przy 
świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 7 000,00 

9. Niedźwiedź 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 6 698,29 

  Razem 20 698,29 

     

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Remont boiska sportowego przy szkole 
podstawowej 801-80101-4270 10 000,00 

Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00 

Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 18 103,61 

  Razem 37 103,61 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Pełty (tablice kierunkowe 
z nazwą sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi przy danej 
drodze) 

700-70095-4300 

3 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 3 000,00 

11. Pełty 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 27 168,38 

  Razem 33 168,38 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 12. Świdwiborek 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 442,76 

  Razem 20 442,76 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 9 403,42 13. Wolkowe I 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 000,00 

  Razem 39 403,42 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

14. Wolkowe II Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 700-70095-4300 1 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 3



miejscowości Wolkowe II (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 7 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 6 041,62 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 000,00 

  Razem 34 241,62 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Projekt oświetlenia na dzielnicy 
Lipniak 900-90015-4300 8 000,00 

Remont przystanku 600-60016-4270 2 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 7 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 727,01 

  Razem 49 727,01 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 5 000,00 

Zakup stołów i krzeseł do remizo-
świetlicy 754-75412-4210 15 000,00 

16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 704,88 

  Razem 48 704,88 

     

     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

Wykaszanie poboczy przy drogach 
gminnych 600-60016-4300 1 000,00 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 9 000,00 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Zalesie (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz 
numerami nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

13 500,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 990,33 

  Razem 36 490,33 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 4



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2021 r. 

18. Zdunek Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 042,38 

  Razem 25 042,38 

     

     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2021 R. 550 370,21 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 265 900,00 30 000,00 295 900,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 900,00 30 000,00 295 900,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00 10 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

Razem: 265 900,00 30 000,00 295 900,00 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/253/21 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki majątkowe  w roku budżetowym 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 675 251,30 0,00 7 675 251,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 7 675 251,30 0,00 7 675 251,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 670 251,30 0,00 4 670 251,30 

   p - Przebudowa i rozbudowa 
stacji wodociągowej w Wykrocie 3 645 251,30 0,00 3 645 251,30 

   
p - Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
poza aglomeracją Myszyniec 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 381 631,00 0,00 1 381 631,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

1 381 631,00 0,00 1 381 631,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 623 369,00 0,00 1 623 369,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec 

1 623 369,00 0,00 1 623 369,00 

600   Transport i łączność 7 137 693,00 800 000,00 7 937 693,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   

p - Budowa chodników w 
miejscowości Myszyniec i 
Myszyniec Stary w pasie drogi 
krajowej nr 53 Olsztyn - 
Ostrołęka 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 343 978,00 800 000,00 1 143 978,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

343 978,00 800 000,00 1 143 978,00 

   
Dotacja na zadanie pn. 
"Wykonanie oznakowania 
poziomego dróg powiatowych" 

150 000,00 0,00 150 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



   
Dotacja na zadnie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 0,00 67 650,00 

   

Odbudowa drogi powiatowej nr 
2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - 
Zalas oraz drogi powiatowej nr 
2585W od drogi 53 - Wolkowe 

0,00 800 000,00 800 000,00 

   

p - Dotacja na zadanie pn. 
'Rozbudowa dróg powiatowych 
nr 2509W Czarnia - Cupel - 
Surowe, nr 2510W Czarnia - 
Surowe i nr 2586W Lesiny 
Wielkie - Rutkowo" 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   
p - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 2505W Myszyniec-Pełty - gr. 
województwa 

114 328,00 0,00 114 328,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 293 715,00 0,00 6 293 715,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 293 715,00 0,00 6 293 715,00 

   

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od 
drogi krajowej nr 53 do drogi 
powiatowej nr 2515W) 

110 000,00 0,00 110 000,00 

   Budowa drogi żwirowej w 
miejscowości Olszyny 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa ulicy Pszczelej i Bartnej 
w Myszyńcu 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej - nr 
ewid. działki 359 w miejscowości 
Charciabałda 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   p - Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Wykrot 29 520,00 0,00 29 520,00 

   p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 34 155,00 0,00 34 155,00 

   p - Budowa ulicy Wesołej i 
Tęczowej w Myszyńcu 62 300,00 0,00 62 300,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250810W Bandysie - Olszyny 22 140,00 0,00 22 140,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   p - Przebudowa drogi gminnej nr 
250834W ul. Prosta w Myszyńcu 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary 
(dz. nr ewid. 1070) 

1 558 000,00 0,00 1 558 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wydmusy (dz. nr 
ewid. 1486) 

96 000,00 0,00 96 000,00 

   
p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od dr. kraj. 
nr 53 do dr. powiat. nr 2513W) 

95 000,00 0,00 95 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



   p - Przebudowa drogi gminnej 
Zdunek - Charciabałda 2 575 000,00 0,00 2 575 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty (dz. nr ewid. 
1247) 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (dz. o 
nr. ewid. 806) 

35 800,00 0,00 35 800,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (dz. o 
nr. ewid. 824) 

35 800,00 0,00 35 800,00 

630   Turystyka 1 280 000,00 11 000,00 1 291 000,00 

 63095  Pozostała działalność 1 280 000,00 11 000,00 1 291 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 280 000,00 11 000,00 1 291 000,00 

   
Monitoring obiektów sportowych 
i placów zabaw w kompleksie 
Kurpiowska Kraina w Myszyńcu 

0,00 11 000,00 11 000,00 

   
Monitoring terenu 
ogólnodostępnego na 
Kurpiowskiej Krainie  

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont amfiteatru na terenie 
Kurpiowska Kraina 300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Wykonanie impregnacji 
przeciwpożarowej i 
grzybobójczej wraz z wymianą 
dachu na obiektach budowlanych 
na terenie kompleksu 
Kurpiowska Kraina 

930 000,00 0,00 930 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00 0,00 165 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup gruntów 120 000,00 0,00 120 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup kontenerów mieszkalnych 45 000,00 0,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 6 217,17 0,00 6 217,17 

 71095  Pozostała działalność 6 217,17 0,00 6 217,17 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 217,17 0,00 6 217,17 

   
p - Udział gminy w projekcie pt.: 
"Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 

6 217,17 0,00 6 217,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 3



aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" 

720   Informatyka 772 398,00 0,00 772 398,00 

 72095  Pozostała działalność 772 398,00 0,00 772 398,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 616 688,40 0,00 616 688,40 

   p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 616 688,40 0,00 616 688,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 709,60 0,00 155 709,60 

   p - E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Myszyniec 155 709,60 0,00 155 709,60 

750   Administracja publiczna 175 000,00 - 978,00 174 022,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 175 000,00 - 978,00 174 022,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 - 978,00 14 022,00 

   Zakup plotera dla Urzędu 
Miejskiego w Myszyńcu 15 000,00 - 978,00 14 022,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu nieoznakowanego dla 
Komisariatu Policji w Myszyńcu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu osobowego 
nieoznakowanego typu SUV dla 
Komisariatu Policji w Myszyńcu 

0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Zakup nowego specjalnego 
samochodu operacyjnego dla 
potrzeb Miejskiego i 
Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 909 194,00 0,00 1 909 194,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 4



 85195  Pozostała działalność 1 909 194,00 0,00 1 909 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 909 194,00 0,00 1 909 194,00 

   p - Budowa Centrum Usług 
Medycznych w Myszyńcu 1 909 194,00 0,00 1 909 194,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 666 260,00 180 000,00 2 846 260,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 1 986 260,00 0,00 1 986 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 986 260,00 0,00 1 986 260,00 

   
p - Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w aglomeracji 
Myszyniec 

386 260,00 0,00 386 260,00 

   
p - Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych w 
Myszyńcu 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

p - Rozbudowa, modernizacja i 
częściowa przebudowa sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa, 
modernizacja i częściowa 
przebudowa kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Myszyniec 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 180 000,00 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00 180 000,00 410 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Białusny Lasek 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Charciabałda 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wolkowe II (dz. nr 
486 i 802) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Oświetlenie placu targowiska 
miejskiego w Myszyńcu 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Oświetlenie ulicy Targowej w 
Myszyńcu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Udziały w spółce pn. Zakład 
Gospodarki Komunalnej w 
Myszyńcu sp. z o.o. 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja targowiska 
miejskiego w Myszyńcu 150 000,00 0,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 584 580,73 57 000,00 1 641 580,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 5



 92113  Centra kultury i sztuki 339 580,73 0,00 339 580,73 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

339 580,73 0,00 339 580,73 

   

p - Dotacja na zadanie pn. 
"Poprawa oferty kulturalnej 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu 
poprzez modernizację sali 
widowiskowej wraz z 
wyposażeniem" 

339 580,73 0,00 339 580,73 

 92195  Pozostała działalność 1 245 000,00 57 000,00 1 302 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 245 000,00 57 000,00 1 302 000,00 

   

p - Poprawa oferty kulturalnej 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II 
etap 

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Drężek 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Krysiaki 0,00 27 000,00 27 000,00 

Razem 23 416 594,20 1 047 022,00 24 463 616,20 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Do  uchwały Nr XXII/253/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 czerwca 2021 r. w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2021 r.  
Zmiany w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. obejmują: 
 
1. Zmiany w dochodach budżetowych: 
DZIAŁ 900 
Rozdz. 90005 
§ 2460 – zwiększa się plan dochodów na realizację projektu „Czyste powietrze” pozyskane z 
WFOŚiGW o kwotę 23.000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków (§§ 4210, 4300). 
Rozdz. 90015 
§ 6300 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł, pozyskaną z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywacji Sołectw MAZOWSZE 2021” 
na montaż oświetlenia ulicznego w miejscowościach Charciabałda i Wolkowe, które będzie 
realizowane w ramach zadań pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe II” i 
„Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda”  
Rozdz. 90095 
§ 2710 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 75.019,00 zł pozyskaną z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i 
Mikroklimatu MAZOWSZE 2021” na zakup i nasadzenie drzew liściastych. 
Rozdz. 92109 
§ 2710 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł pozyskaną z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” na 
realizację zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny Lasek”. 
Rozdz. 92195 
§ 6300 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł, pozyskaną z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021” 
na realizację zadań pn. „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek” i „Zagospodarowanie 
terenu w miejscowości Krysiaki”. 
 
Ogółem dochody uległy zwiększeniu o 148.019,00 zł do wysokości 60.263.465,95 zł 

2. Zmiany w wydatkach budżetowych: 
 

DZIAŁ 600 
Rozdz. 60014 
§ 6300 – zabezpiecza się środki na dotację dla Powiatu Ostrołęckiego na zadanie pn. „Odbudowa 
drogi powiatowej nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz 
drogi powiatowej nr 2585W od drogi 53 – Wolkowe” – 800.000,00 zł. 
Rozdz. 60016 
§ 4300 – zabezpiecza się środki na bieżące utrzymanie dróg – 50.000,00 zł. 
DZIAŁ 630 
Rozdz. 63095 
§ 6050 – wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Monitoring obiektów sportowych i 
placów zabaw w kompleksie Kurpiowska Kraina w Myszyńcu” – 11.000,00 zł. 
DZIAŁ 700 
Rozdz. 70095  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 1



§ 4300 – zabezpiecza się środki na wykonanie operatów audytów energetycznych dla budynków 
użyteczności publicznej należących do Gminy Myszyniec – 8.000,00 zł 
 
DZIAŁ 710 
Rozdz. 71004  
§ 4170 – zabezpiecza się środki na wynagrodzenia dla członków Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej – 8.000,00 zł. 
DZIAŁ 720 
Rozdz. 72095  
§ 4300 – zabezpiecza się środki na zakup podpisu elektronicznego do wysyłki tytułów 
wykonawczych -  400,00 zł. 
DZIAŁ 750 
Rozdz. 75023  
§ 4300 – zabezpiecza się środki na zakup dostępu do systemu informacji prawnej dla pracowników 
Urzędu Miejskiego na okres 3 lat. – 13.400,00 zł, 
§ 6060 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 978,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
drukarek dla pracowników Urzędu (rozdz. 72095 § 4210). 
Rozdz. 75095 
§ 4260 – zabezpiecza się środki na zakup energii elektrycznej – 10.000,00 zł. 
DZIAŁ 754 
Rozdz. 75412  
§ 4270 – zabezpiecza się środki na wykonanie remontu posadzki w remizie OSP w Myszyńcu – 
20.000,00 zł. 
Rozdz. 75414  
§ 4210 – zabezpiecza się środki na modernizację łączności do funkcjonowania stanowiska OC – 
4.500,00 zł. 
Rozdz. 75421  
§ 4300 – zabezpiecza się środki na zakup usług polegających na pełnieniu funkcji pełnomocnika do 
spraw informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Myszyńcu – 3.500,00 zł. 
DZIAŁ 851 
Rozdz. 85154 
§ 2360 - zabezpiecza się środki na dotację celową dla organizacji pozarządowej na letni 
wypoczynek dzieci z terenu gminy Myszyniec  – 10.000,00 zł, 
§ 4300 – zabezpiecza się środki na organizację szkoleń dla uczniów i nauczycieli – 20.000,00 zł. 
DZIAŁ 900 
Rozdz. 90015 
§ 6050 – wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 
- Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Białusny Lasek – 25.000,00 zł  
- Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Charciabałda – 35.000,00 zł (w tym środki z 
MIAS - 10.000,00 zł) 
- Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wolkowe II (dz. nr 486 i 802) – 120.000,00 zł (w 
tym środki z MIAS - 10.000,00 zł) 
Rozdz. 90017 
§ 4150 – zabezpiecza się środki na dopłaty dla spółki pn. Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Myszyńcu Sp. z o.o. – 400.000,00 zł. 
Rozdz. 90026 
§ 4300 – zabezpiecza się środki na „Odbiór, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Myszyniec” – 36.900,00 zł. 
Rozdz. 90095 
§ 4210 – zmniejsza się środki o kwotę 8.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 2



§ 4430 - zabezpiecza się środki na opłatę stałą i zmienną za usługi wodne – 20.000,00 zł 
DZIAŁ 921 
Rozdz. 92109 
§ 4270 – zabezpiecza się środki na modernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Białusny 
Lasek – 50.000,00 zł (w tym środki z MIAS 10.000,00 zł). 
Rozdz. 92113 
§ 2480 – zabezpiecza się środki na dotację podmiotową dla RCKK w Myszyńcu  - 80.000,00 zł. 
Rozdz. 92195 
§ 2360 – zabezpiecza się środki na konkurs ofert na realizację zadania publicznego jakim będzie 
organizacja Miodobrania Kurpiowskiego – 9.000,00 zł,   
§ 6050 – wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 
- Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek – 30.000,00 zł (w tym środki z MIAS 
10.000,00 zł i funduszu soleckiego 8.000,00) 
- Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki – 27.000,00 zł (w tym środki z MIAS 
10.000,00 zł i funduszu sołeckiego 5.000,00 zł) 
 
3. Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań w ramach funduszu sołeckiego. 
1. W sołectwie Drężek: 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Wykaszanie poboczy przy drogach gminnych” o 2.384,82 zł 
(rozdz. 60016 § 4300) 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Remont dróg gminnych” o 5.615,18 zł (rozdz. 60016 § 4270) 
- zwiększa się środki na zadaniu „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Drężek – budowa 
altany rekreacyjnej” o 8.000,00 zł (rozdz. 92195 § 6050) 
2. W sołectwie Krysiaki: 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Zakup namiotu ogrodowego na cele organizacji pikniku 
rodzinnego” o 5.000,00 zł (rozdz. 92195 § 4210) 
- zwiększa się środki na zadaniu „Zagospodarowanie terenu w miejscowości Krysiaki – budowa 
altany rekreacyjnej” o 5.000,00 zł (rozdz. 92195 § 6050) 
3. W sołectwie Wydmusy: 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Projekt oświetlenia ulicznego na dzielnicy Lipniak” o 
12.727,01 zł (rozdz. 90015 § 4300) 
- zwiększa się środki na zadaniu „Remont dróg gminnych” o 12.727,01 zł (rozdz. 60016 § 4270) 
4. W sołectwie Wykrot: 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Dokumentacja do celów projektowych z ustaleniem władania 
granic drogi w tzw. „Górkach” o 15.000,00 zł (rozdz. 70005 § 4300) 
- zwiększa się środki na zadaniu „Zakup stołów i krzeseł do remizo-świetlicy” o 15.000,00 zł 
(rozdz. 75412 § 4210) 
5. W sołectwie Zalesie: 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Zakup zmywarki do świetlicy znajdującej się w budynku 
szkoły podstawowej” o 1.500,00 zł (rozdz. 92109 § 4210) 
- zmniejsza się wydatki na zadaniu „Remont i doposażenie placu zabaw przy szkole podstawowej”  
o 12.000,00 zł (rozdz. 80101 §§ 4210, 4270) 
- zwiększa się środki na zadaniu „Oznakowanie numeryczne nieruchomości położonych w 
miejscowości Zalesie (tablice kierunkowe z nazwą sołectwa oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) o 13.500,00 zł (rozdz. 70095 § 4300) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 3



 
Ogółem wydatki uległy zwiększeniu o 1.793.700,00 zł do wysokości 81.817.075,00 zł. 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521DF773-207A-48D1-976A-F54B08403AD8. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów w2021 roku
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w2021 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 5 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2021r.
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2021r. - po zmianach
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie zadań realizowanych ze środków ztytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI
	Zalacznik 8 Wydatki majątkowe  wroku budżetowym 2021
	Uzasadnienie

